AKT THEMELEMI
|
SHOQIRISE ME PERGJEGJESI TiE KUFIZUAR
INFINITY HUMAN CAPITAL MANAGEMENT

NENI 1

Ng Tirané, sot mé datén 17/07/2023 , né bazé té Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregétare” dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qéndrén Kombétare te
Regjistrimit”, themelohet shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar me emértimin INFINITY
HUMAN CAPITAL MANAGEMENT SHPK.

NENI 2

Ortakét e shoqérisé jané:

Znj.Violeta Zotaj, e bija e Simon lindur né Berat , m& 02/03/1958 dhe banues ne Tirang, ,

madhore me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar identifikvar me karté identiteti Nr.
Personal F85302183N.

Znj. Fjona Isufi ,e bija e Astrit lindur mé 10/02/1985 dhe banues ne Tirane, madhor me
zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruar identifikuar me karté identiteti me Nr. Personal
J55210062A.

Znj. Malina -Lucia Turcut ,e bija e Teodor lindur mé 20/11/1986 dhe banues ne Piata
Nucetului street, no 14, Oradea city, Bihor county, Romania, madhore me zotési té ploté
juridike  pér t€ vepruar identifiknvar me pashaporte me 060823530, Nr. Personal

2861120054767
NENI 3

Emértimi

Emértimi i ploté i shoqérisé €shté Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar INFINITY HUMAN
CAPITAL MANAGEMENT .

NENI 4
Selia
Seli e Shogerise INFINITY HUMAN CAPITAL MANAGEMENT SHPK do te jeté :

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, Kati
1,Tirane

Pérvec ushtrimit t& aktivitetit né nivel gqéndror, shoqéria ka t€ drejté t€ hap degé dhe zyra
perfagésimi brénda véndit ose jashté vendit. Selia e Shoqeris€ mund té€ ndryshoj me vendim t€
Asamblesé s¢ Pérgjithéshme.




NENI 5
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté¢ me afat t& pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e regjistrimit né
Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit, me pérjashtim té rastit kur mbaron sipas parashikimeve t&
ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.
NENI 6
Objekti i Veprimtarisé
Objekti i Veprimtarisé éshté:
- Konsulence, rekrutime stafi, asistence burime njerezore, rekrutime stafi ne te gjithe sektoret
NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 100 (njéqind) Leke, i zotéruar nga keta ortak:

Emri, Mbiemri % qé zotéron Kuotat qé zotéron | Shuma e kapitalit
Violeta Zotaj 17 % 1 kuoté 17 lek
Fjona Isufi 18 % I kuoté 18 lek
Malina -Lucia Turcut 65% 1 kuoté 65 lek
NENI 8

Administrator te shoqgérisé do t€ jene:

- Z. Sention Zotaj I biri I Pajtim lindur n€ Berat , m& 06/08/1984 dhe banues ne
Tirang, , madhore me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar ,identifikuar me karté
identiteti Nr. Personal 14080604 8E.

- Z. Sirajul Amin I biri i Mohammad Narul lindur né Bangladesh , mé
09/05/1978 dhe banues ne Bangladesh, , madhor me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar ,identifikuar me pashaporte me Nr.personal 2692620489872,

- Znj. Malina -Lucia Turcut ,e bija e Teodor, lindur mé 20/11/1986 dhe
banues ne Piata Nucetului street, no 14, Oradea city, Bihor county, Romania,
madhore me zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruar identifikuar me pashaporte
me 060823530, Nr. Personal 2861120054767
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NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shoqerise rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit
shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi éshté perpiluar né 2 (dy) kopje, né gjuhén shqipe, me vleré té njéjté ligjore.

Ortakét e Shoqérisé

Violeta Zotaj Fjona Isufi Malina -Lucia/Turcut
Ystdbe, P W
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